da Secretaria de Políticas para as Mulheres/SPM. Contratada: Empresa Creta Comercio e 
Serviços Ltda. Objeto: Prestação de serviços Terceirizados de MANUTENÇÃO PREDIAL/ 
Prorrogação do prazo de vigência, pelo período de 06 (seis) meses com início em 04/02/2025 à 
03/08/2025. Valor Global: R$26.889,36 (vinte e seis mil oitocentos e oitenta e nove reais e 
trinta e seis centavos), Unidade Orçamentária: 34.101. Unidade Gestora: 0001. 
Projeto/Atividade: 14.122.502.2000. Elemento de Despesa: 3.3.90.37.000.  Destinação de 
Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00.  Data de Assinatura: 03/02/2025. Assinam: